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I samband med att Lunds OK arrangerar SM sprint individuell och stafett bjuder vi in till en 
publiktävling med Ungdomsserie för Skåne den 27 maj. Prisutdelningen för publiktävlingen 
beräknas vara avslutad lagom till att A-finalerna i den individuella SM-tävlingen börjar. För 
information kring SM, se respektive tävling i Eventor. 

 

Varmt välkomna till historiska Lund för spännande sprintorientering! 

 

TYP OCH DISTANS 

Nationell tävling, sprintdistans 

 

KLASSER 

Åldersklasser:  DH10 – DH95 

Öppna klasser:  Mycket Lätt 1,5 km, Medelsvår 1,5 km, Svår 2,5 km och Svår 3,0 km. 

 

BANLÄNGDER 

Banlängder enligt SOFTs gällande rekommendationer för segrartider, ca 1,5 - 3,5 km beroende 
på ålder och kön. 

 

ANMÄLAN 

Ordinarie 

Åldersklasser:  Senast söndagen den 20 maj kl 23:59 i Eventor 

Öppna klasser:  Senast torsdagen den 25 maj kl 20:00 i Eventor 

Efteranmälan 

Åldersklasser:  Senast torsdagen den 25 maj kl 20:00 i Eventor 

Öppna klasser: Tävlingsdagen senast kl 14:00 på arenan 

 

Anmälan och efteranmälan kan i undantagsfall skickas via e-post till anmalan@lundsok.se.    

mailto:anmälan@lundsok.se
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ANMÄLNINGSAVGIFTER 

Ordinarie         Efteranmälan  

Åldersklasser DH17–    150 kr   225 kr 

Åldersklasser –DH16    80 kr   120 kr 

Öppna klasser 17 år och äldre  150 kr   225 kr 

Öppna klasser upp till 16 år   80 kr   80 kr 

 

START 

Åldersklasser start från 13:00. Efteranmälda startar först i respektive klass. Om det blir många 
anmälda och det planerade startdjupet inte räcker för att hinna avsluta publiktävlingen före A-
finalerna i SM, kan första start komma att tidigareläggas med upp till en halvtimme. 
Information om eventuell ändring publiceras via Eventor. 

 

Öppna klasser har fri start 13:00 – 14:30. 

 
Till start max 2000 meter. 

 

STÄMPLINGSSYSTEM 

SportIdent med touch-free (SIAC). Det går även att stämpla med vanlig SI-bricka. SIAC-bricka 
kan hyras för 50 kr som en tjänst via Eventor. Ej återlämnad SIAC-bricka debiteras 850 kr. 

Löpare som inte anger SI-nummer vid anmälan och inte heller beställer hyra av SIAC blir 
tilldelad en SI-bricka utan touch-free-funktion och en hyresavgift på 25 kr tas ut. Ej återlämnad 
SI-bricka av denna typ debiteras 250 kr. 

 

NUMMERLAPPAR 

På tävlingen kommer extra fokus ligga på ungdomsklasserna DH12, DH14 och DH16. Dessa 
löpare kommer bära nummerlapp. Självservering vid starten. Medtag egna säkerhetsnålar. 

 

KLÄDSEL 

Valfri klädsel. Dock är skor med metaldubb eller spik inte tillåtna. 

 

PRISER 

Rikligt med priser delas ut i ungdomsklasserna DH10 – DH16. Pris delas ut till segrarna i alla 
åldersklasser från DH18 och uppåt. Samtliga deltagare upp till 12 år i de öppna klasserna 
erhåller pris. 
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SAMLINGSPLATS 

Centrala Idrottsplatsen, Fasanvägen 2 i Lund. 

 

TRANSPORT OCH PARKERING 

Vi rekommenderar resa med kollektivtrafik. Närmaste busshållplats är Lund Idrottsplatsen 
som ligger alldeles vid arenan. Från Lund C är det ca 800 m gångväg. Avgiftsfri bilparkering 
erbjuds ca 1200 m från arenan. Mer info kommer i särskilt trafik-PM i Eventor. 

 

KARTA  

Lund C. Kartritare Gert Nilsson. Ritad 2023 enligt sprintnorm ISSprOM 2019-2, revision 5. Den 
senast publicerade kartan över det aktuella området finns publicerad i Eventor. 

Kartskala 1:4000 för DH16 – DH40 och 1:3000 för övriga klasser.  

 

TERRÄNGBESKRIVNING  

Tävlingen äger rum i centrala delar av Lund med blandad bebyggelse, gator, gränder och torg 
samt inslag av parkmark. Underlaget är varierat med gatsten, asfalt, grus eller gräs. Området 
är snabblöpt med svag kupering och inbjuder till intensiv vägvalsrik orientering. 

Tävlingsområdet är inte avstängt för allmänheten och det kommer att finnas alla sorters 
trafikanter som rör sig i området. Det är den tävlandes ansvar att följa trafikregler samt visa 
hänsyn till fotgängare och fordon. 

 

TÄVLINGSOMRÅDE 

Karta med tävlingsområdet markerat finns i Eventor. Efter kl 11:30 bör man som tävlande inte 
vistas i tävlingsområdet annat än för att närmaste vägen ta sig till arenan.  

 

SERVICE 

Dusch 

Varm dusch inomhus i anslutning till arenan. 

Servering 

Välförsett sedvanligt utbud inklusive grill. Det finns även möjlighet att förbeställa lunch via 
Eventor i samband med anmälan. 

Sportförsäljning 

SM Sport. 
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Miniknat 

13:00 – 14:30. Ingen avgift. 

Barnpassning 

12.30 – 14:45. Ingen avgift. 

 

TÄVLINGSFUNKTIONÄRER 

Tävlingsledare   Ing-Britt Swedenborg, 0761-312223 

Banläggare   Anders Freij 

Pressansvarig   Anna Ljungqvist, 0708-477105 

Ban- och tävlingskontrollant Magnus Jonasson, Malmö OK 

Upplysningar   Ing-Britt Swedenborg 

Tävlingsjury   Från Skånes OF samt representanter från Andrarums IF 

 

 

 

 

VÄLKOMNA – LUNDS OK 

 

 

 

 

ARRAGEMANGSPARTNER 
 
  

     

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


